
PACHET MEDICINA MUNCII conform ADV 1407807/19.02.2024 - ACTIVITATEA SALUBRITATE STRADALA

I.D.: 94382152

Data publicarii	07.03.24	Coduri CPV	85147000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.605,00 RON - 12.605,00 RON

Descriere: CF CONTRACT 1 -Examen Clinic General 15 lei 2 -Hemoleucograma completa 24 lei 3 - Incheiere fisa aptitudini 15 lei 4 -Viziotest 10 lei 5 -Audiometrie 10 lei 6 -Electrocardiograma (EKG) 15 lei 7 -Probe vestibulare side echilibru 10 lei 8 -Determinarea glicemiei 10 lei 9 - Examen psihologic 15 lei 10 -Anti HaV, hepatita A, IgM 35 lei 11 -Radiografie pulmonara 110 lei 12 Examen coproparazitologic 10 lei 13 Examen coprocultura(coprocultura) 21 lei 1 Personal cu funcții de conducere 9 salariați x 55lei = 495 lei 2 Personal TESA 7 salariați x 55 lei = 385 lei 3 Sudor 1 salariat x 205 = 205 lei 4 Lucrator salubrizare cai publice 120 salariați x 96 = 11520 lei TOTAL 12605 lei
